
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/223/17 

RADY GMINY MYSŁAKOWICE 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej straży pożarnej, który 

uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową 

Straż Pożarną lub gminę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 

przeciwpożarowej (tekst jednolity: Dz. U. 2009 r. nr 178, poz. 1380 ze zm.) Rada Gminy Mysłakowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkowi ochotniczej straży pożarnej 

mającej siedzibę na terenie Gminy Mysłakowice, który uczestniczył w działaniu ratowniczym w  kwocie 20 zł 

godz./słownie zł: dwadzieścia 00/100/ oraz 5 zł godz./słownie zł: pięć 00/100/ za uczestnictwo w szkoleniu 

pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Mysłakowice. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XVII/130/16 z dnia 24 lutego 2016 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mysłakowice. 

§ 4. Uchwała wchodzie w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodnicząca Rady Gminy Mysłakowice: 

J. Radomska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 lutego 2017 r.

Poz. 520


		2017-02-02T13:35:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




